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DEN NORSKE KIRKE 
Heggedal menighet 

 

 

Protokoll fra menighetsrådsmøte 25. januar 2017 
  

Tid og sted: 25. januar kl. 1900 -2200 på Heggetun 

Tilstede: Kjell Vidar Jørgensen (leder) Ragnhild Øvland Tjelle(nestleder), Magnus P. Kjellin 

(Fungerende sokneprest), Anna Grønvik (sokneprest), Simen Udnes, Simen Westegaard 

Larsen, Ole-Johnny Yggeseth, Kristine Prestvik Lande 

Tilstede uten stemmerett: Liv Ruud (daglig leder), Jan Arvid Guldbrandsen (vara).  

Saksliste: 

Sak MR 1/17Innkalling, saksliste og protokoller 

Sak MR 2/17Orientering fra fellesrådet 

Sak MR 3/17Revidering av Trosopplæringsplanen 

Sak MR 4/17Dugnadshelg 5.-7. mai 

Sak MR 5/17Varsel om oppstart av planarbeid 

Sak MR 6/17Fellesanlegg for avfall 

Sak MR 7/17Menighetens representant i Nærmiljøsentralen 

Sak MR 8/17 Orienteringssaker 

Sak MR 9/17 Eventuelt 
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MR 1/17 INNKALLING, SAKSLISTE OG PROTOKOLLER 

Sakspapirer: Innkalling MR 250117, Protokoll MR 071217 og Protokoll AU 110117 

 

Vedtak: Innkallingen og saksliste godkjennes. Protokoll MR 071217 godkjennes og Protokoll 

AU 110117 tas til etterretning. 

 

MR 2/17 ORIENTERING FRA FELLESRÅD 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegging: Fellesrådsrepresentant Ole-Johnny Yggeseth legger frem aktuelle og 

relevante saker fra fellesrådets vedtak siden sist.  

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen fra fellesrådet til etterretning. 

 

MR 3/17 REVIDERING AV TROSOPPLÆRINGSPLANEN 

Sakspapirer: «Planen midt i bygda 2016.pdf» 

Saksfremlegg: Marianne Solheim har ledet arbeidet med å revidere trosopplæringsplanen 

som skal godkjennes av menighetsrådet. Vi får en presentasjon av planen før den legges 

frem for godkjenning.  

Vedtak: MR vedtar trosopplæringsplanen 

 

MR 4/17 DUGNADSHELG 5.-7. MAI 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegg: Menighetsrådet planlegger stordugnad 5.-7. mai med tilhørende aktiviteter for 

hele menigheten. Prosjektgruppa v/Kjell Vidar presenterer foreløpige planer og inviterer til 

samtale rundt aktivitetshelgen. 

Prosjektgruppa består av: Kristine, Jan, Ragnhild og Marianne. I Heggedalsposten som 

kommer ut nå står det nå at det skal bli en stordugnad 5-7. mai. Menigheten inviterer til 3 

ulike bolker med arbeid. Enten fredag ettermiddag, lørdag formiddag eller lørdag ettermiddag. 

Matlaging, innendørs/utendørs Heggetun, innendørs/utendørs kirken vil være arbeidsområder 

som man kan utføre denne helgen. 

 I neste Heggedalspost vil det komme en invitasjon med påmelding.  Prosjektgruppa ønsker å 

utfordre de ulike gruppene i kirken til å bidra fra ung til gammel. Heggetroll skal øve på 

lørdagen (Hovedgården skole), en musikal: Jesu liv i ord og toner. Dette er et syngespill som 

skal fremføres på gudstjenesten søndag. Kirkekaffe med marsipankake på Heggetun etter 

gudstjenesten. Viktig med arbeidsleder for hvert område, de kan komme på fredag kveld for å 

gjøre de nødvendige forberedelsene. Er det mulig å presentere trosopplæringstiltakene også 

denne dagen? Vi informerer om stordugnaden på frivillighetsfesten 29. januar. 

 

Vedtak: Menighetsrådet takker prosjektgruppa v/Kjell Vidar for informasjon. 

 

MR 5/17 VARSEL OM OPPSTART AV PLANARBEID 

Sakspapirer: «Nabovarsel Heggedal menighet.pdf» 

Saksfremlegg: Fellesrådet er høringsinstans for planarbeidet knyttet til nabotomten til 

Heggedal kirke. Kirkesjefen ønsker uttalelse fra Heggedal menighet før høringssvaret 

sendes. Frist for høringssvar er 1. februar. I møtet går vi gjennom nabovarselet med tanke 

på å utrede i hvilken grad planene påvirker kirkens eiendom. 

 

Vedtak: Basert på innspill i møtet vil menighetsrådet levere en uttalelse til kirkesjefen før 1. 

februar. 
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MR 6/17 FELLESANLEGG FOR AVFALL 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegg: I forbindelse med en befaring med Tandberg Eiendom ble plassering av vårt 

planlagte søppelskur diskutert, og det kom frem et forslag om at menighetens avfall kunne 

slås sammen med det planlagte fellesanlegget for avfall nede på parkeringsplassen. Dersom 

vi satser på å bli med på dette, legger vi bort planene om søppelskuret. Vi diskuterer 

fordeler og ulemper med å bli med på fellesanlegget og fatter et vedtak. 

Vedtak: Menighetsrådet avventer utbygging av søppelrom ved Heggetun til vi ser hva som 

skjer med fellesanlegg for avfall. 

 

MR 7/17 MENIGHETENS REPRESENTANT I NÆRMILJØSENTRALEN 

Sakspapirer: Ingen 

Saksfremlegg: 

Henvendelse fra Ole-Herman Bjor fra nominasjonskomiteen i Nærmiljøsentralen: Heggedal 

menighet er representert i Styret i Heggedal nærmiljøsentral (Ragnhild). Ved årsmøtet 1. 

mars skal det velges nytt styre. Det er praksis at forslaget til representant foreslått fra 

organisasjoner som er medlem i Nærmiljøsentralen følges. Det ville derfor vært fint å få 

forslag til medlem og varamedlem fra Heggedal menighet i god tid før årsmøtet. Ragnhild 

kan naturligvis gjenvelges om menigheten ønsker dette. Det er sannsynlig at nåværende 

formann Sverre Aae blir gjenvalgt. 

 

Vedtak: Fra menigheten foreslår menighetsrådet Ragnhild Øvland Tjelle som medlem i 

nærmiljøsentralen. 
 

MR 8/17 ORIENTERINGSSAKER 

• Orientering fra utvalgene, menigheten går til innkjøp av nytt flagg. 

• Nærmiljøsentralen, Bua, Kulturfestivalen, (20-28. mai), kan Heggedal menighet bidra her 

med en konsert eller lignende? Kultur og gudstjenesteutvalget ser på saken. 

• Info fra daglig leder, Heggedal menighet vil lyse ut en 50 % ungdomsarbeiderstilling i 

februar/mars, med tilsetting i juni. 

• Tomteoverdragelse, fellesrådet har godkjent overdragelsen og sendt dette videre til 

Bispedømmerådet. 

• Orgelstatus, 304.000kr på orgelkonto, et norsk, tysk og nederlandsk orgelbyggerfirma skal 

komme med et tilbud. 

 

MR 9/17 EVENTUELT 

Det blir et ekstraordinært menighetsrådsmøte mandag 19. juni kl.20.00-21.00 i forbindelse 

med nominasjon av ny Biskop. 

 

 

Heggedal, 25. januar 2017 

Liv Ruud 


